Федеральное агентство водных ресурсов
(Росводресурсы)

Нижне-Волжское бассейновое водное управление

ПРИКАЗ

г. Волгогорад

т 6 Ф Г

О проведении общероссийского дни приема граждан в Нижне-Волжском
бассейновом водном управлении Федерального агентства водных ресурсов

Во и сп о л н ен и е  поручения  П резиден та  Российской  Ф ед ер ац и и  от  26 апреля 2013 г.
№  П р-936  о еж его д н о м  п роведении  общ ер о сси й ско го  дня п рием а  граж дан и приказа
Ф едеральн ого  аген тства  водны х ресурсов  от 16.11.2018 г. №  233 «О  п роведении
о б щ еросси йского  д ня  п рием а  граж дан» , п р и к а з ы в а ю :

1. Н азначить  отв етств ен н ы м и  за о р ган и зац ию  о б щ ер о сси й ско го  дня п рием а граж дан
12 декабря 2018  года в отделах  водны х ресурсов  Н и ж н е-В о л ж ско го  б ассей нового  водного
у п равления Ф ед ер ал ьн о го  агентства  водны х ресурсов  (далее  -  Н и ж н е-В о л ж с к о е  Б В У )
зам естителей  ру ко во д и тел я  -  начальн и ков  отделов  водны х ресурсов  по терри тори и
д еятельности  Н и ж н е-В о л ж с к о е  Б В У , согласно  п ри л о ж ен и ю  №  1 к н асто ящ ем у  приказу.

2. О б есп ечи ть  прием граж дан  в ад м и н и стр ати вн ы х  здан иях  по месту  разм ещ ени я
ц ентрального  ап п ар ата  и отделов  водны х ресурсов  по тер р и то р и и  деятельн ости  Н иж не-
В олж ское  БВУ:

а) н еп о ср ед ствен н о  в об щ ер о сси й ски й  день  прием а граж дан  12 декабря  2018 года с 12
часов 00 м и н у т  до  20  часов 00  м и н ут  по м естном у времени  по предварительн ой  записи;

б) в о т л о ж ен н о м  р еж и м е  в теч ен и е  7 р аб очих  дней  с 13 по 21 декабря  2018 года
вклю чи тельн о  в со ответствии  с граф иком  л и ч н ого  прием а граж дан  со о тветству ю щ им и
д о лж н о стн ы м и  л и ц ам и  по предварительн ой  записи.

3. У твер ди ть  граф и к  п рием а  граж дан  в цен тральном  апп арате  и отделах  водны х
ресурсов  по тер р и то р и и  д еятел ьн о сти  Н и ж н е-В о л ж ско го  Б В У  в о тл о ж ен н о м  реж и м е
согласно п р и л о ж ен и ю  №  2 к н астоящ ем у  приказу.

4. Зам ести телям  р у ковод ителя  -  начальникам  отделов  водн ы х  ресурсов  по территории
д еятельности  Н и ж н е-В о л ж с к о е  Б В У  обеспечить:

а) р азм ещ ен и е  и н ф о р м ац и и  о проведении  о б щ ер о сси й ско го  дня п рием а граж дан  на
и н ф о р м ац и о н н ы х  стендах;

б) представлен и е  в Н и ж н е-В о л ж ско е  БВУ в срок до  14 часов  00 м и н ут  по м осковском у
времени 21 декабр я  2018 года итогового  отчета о результатах  проведения  о б щ еросси йского
дня приема граж дан.

5. К онтроль  за и сп о л нени ем  н астоящ его  приказа оставляю  за собой.

И.о. р у к о в о д и т ел я Ф .З. М и р о б и д о в

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу Нижне-Волжского
бассейнового водного управления
Федерального агентства водных ресурсов

от « » декабря 2018 года № ______

Список уполномоченных лиц Нижне-Волжского БВУ,
осуществляющих прием граждан в ходе общероссийского дня приема

граждан в День Конституции Российской Федерации 12 декабря 2018 года

С тр у кту р н ы е
п одразделения

Н и ж н е-В о л ж ско го  БВ У

Ф .И .О . и до лж н о сть
уп о лн о м о ч ен н о го  лица,

осу щ ествл яю щ его
прием граждан

А дрес , по ко тором у  осущ ествляется
прием  граж дан

Ц ентральны й  ап п ар ат
Н и ж н е-В о л ж ско го  БВ У

М и роби дов
Ф ар х ад  Загирович  -

и.о. руководителя

ул. П роф сою зная ,  30, 3 этаж,
E-mail: nvbvufa),vandex .ru
Т е л . (8442) 94-86-72

О тдел водны х ресурсов
по А страханской  области
Н и ж н е-В о л ж ско го  БВ У

Н ови ков  А лексан др
В ладиславович ,

зам ести тель  руководителя
-  начальник  отдела

ул. Р ы бинская ,  15, Л ен и нски й  район,
г. А страхан ь ,  414041,
E-mail: owr-ao(2),vandex.ru;
тел. (8 5 1 2 )4 4 -2 2 -4 8

Отдел водны х ресурсов
по В о лгоградской  области
Н и ж н е-В о л ж ско го  Б В У

С ахарова  Н аталья
А лексеевна ,

зам ести тель  руководителя
-  начальн и к  отдела

ул. П р о ф со ю зная ,  30, 1 этаж,
каби н ет  1.7, г. В олгоград , 400001,
E-mail: vodavoleoeradovrfa),vandex.ru
Тел. (8442) 94-00-23

О тдел водны х ресурсов
по С аратовской  области
Н и ж н е-В о л ж ско го  Б В У

Л и хачев
А лексей  С ергеевич ,

зам ести тель  руководителя
-  начальн и к  отдела

ул. А страхан ская ,  43, стр .2, о ф .3 16,
г. С аратов ,  410004,
E-mail: w a te rs® ,renet.com .ru .
Тел. (8452) 51-13-07

Отдел водны х ресурсов
по С ам арской  области
Н и ж н е-В о л ж ско го  Б В У

Б абичев
Евгений  В ладим ирович ,

зам ести тель  руководителя
-  начальн и к  отдела

ул. Буянова, 1, БЦ  «К апитал  Х аус» ,
корпус 3.3 (4 этаж), г. С амара,
443041,
E-mail: o v r - s a m a ra ® mail.ru;
Тел. (846) 333-31-20

О тдел водны х ресурсов
по У льян овской  области
Н и ж н е-В о л ж ско го  Б В У

Есипов
Ю рий  М ихай лови ч ,

зам еститель
р у к о в о д и т е л я -  начальник

отдела

ул. С пасская ,  8 , г. У льяновск,
432063,
E-mail: u lv o d a@ y an d ex .ru ,
Тел. (8 4 2 2 )4 1 -1 6 -8 7

Отдел водны х ресурсов
по Р еспублике  Т атарстан
Н и ж н е-В о л ж ско го  Б В У

А л и баева  А ли на
Зуф аровна,

зам ести тель  н ачальника
отдела

ул. А дея  К утуя, 50, г. Казань,
420073,
E-m ail:  o td e l .nvbvu@ ta ta r .ru ,
Т е л . (8 4 3 )  295-79-17

Отдел водны х ресурсов
по О ренбургской  области
Н и ж н е-В о л ж ско го  Б В У

А япова  Н адира А батовна,
зам ести тель  н ачальника

отдела

ул. 10-я лин и я , 2а, г. О ренбург,
460040,
E-mail: o rb -ak w a@ m ail . ru ,
Тел. (3532) 70-56-53

mailto:ulvoda@yandex.ru
mailto:otdel.nvbvu@tatar.ru
mailto:orb-akwa@mail.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу Нижне-Волжского
бассейнового водного управления
Федерального агентства водных ресурсов

от « » декабря 2018 года № _______

График приема граждан в Нижне-Волжском БВУ в отложенном режиме

С труктурн ое  п одразделение ,
Д о лж н о сть ,

Ф .И .О Д н и  п рием а Часы прием а

Нижне-Волжское БВУ

И .о .р у к о в о д и т е л я
М и роби д ов

Ф ар х ад  Загирович
13.12.2018-
21 .12 .2018

ЕУ
З О 0 1 о

П редварительная  запись
и инф орм ация  по вопросам

л и ч н о го  п рием а

Ф ури на
Л идия Я ковлевна ,

т е л . (8442) 94-86-72
Е ж едневно 1000- 1700

Отдел водных ресурсов по Астраханской области
З ам ести тель  р у ко в о д и тел я  —

начальн и к  отдела
Н овиков  А л ексан д р

В ладиславович
13.12.2018-
21 .12 .2018

1000- 1300

П редвари тельная  запись
и и нф орм ация  по вопросам

л и ч н о го  п рием а

Капетова К ам илла
М ахабановна, тел.

(8 5 1 2 )4 4 -2 2 -4 8
Е ж едн евн о 09°о_ ] 700

Отдел водных ресурсов по Волгоградской области
Зам ести тель  р у ко в о д и тел я  -

начальн и к  отдела
С ахарова

Н аталья  А лексеевн а
13.12.2018-
21 .12 .2018

0900-1200

П редвари тельная  запись
и инф орм ац ия  по вопросам

л и ч н о го  п р и ем а

Гладкова
Н аталья В алериевна, тел.

(8442) 94-00-23
Е ж едн евн о 09°°-1700

Отдел водных ресурсов по Саратовской области
Зам ести тель  р у ко в о д и тел я  -

начальн и к  отдела
Л и хачев

А лексей  С ергеевич
13.12.2018-
21 .12 .2018

Ю00-1300

П редвари тельная  запись
и и н ф орм ац ия  по вопросам

л и ч н о го  п рием а

К орнаухов  В ладим и р
В ен иам и нови ч ,

тел. (8452) 51-13-09
Е ж едн евн о О ч

о 0

о 1 о
Отдел водных ресурсов по Самарской области

З ам еститель  ру ко во д и тел я  -
н ачальн и к  отдела

Б абичев
Евгений  В ладим и рови ч

13.12.2018-
21 .12 .2018

Ю00-1300

П редвари тельная  запись
и инф орм ац ия  по вопросам

л и ч н о го  п рием а

Ф ель
Л ю б о в ь  Евгеньевна ,

тел. (846) 333-31-20
Е ж ед н ев н о 09°°-1700

Отдел водных ресурсов по Ульяновской области
З ам еститель  ру ко во д и тел я  -

н ачальн и к  отдела
Есипов

Ю рий  М и хайлович
13.12.2018-
21 .12 .2018

1000- 13 00

П редварительная  запись
и и нф орм ация  по вопросам

л и ч н о го  п рием а

Е п иф ан ова
Евгения Ю рьевна,

тел. (8 4 2 2 )4 1 -1 6 -8 7
Е ж едн евн о 09°О-1700

Отдел водных ресурсов по Республике Татарстан

З ам еститель  н ач ал ьн и ка  отдела
А л и баева  А л и на

Зуф аровн а
13.12.2018-
21 .12 .2018

1000- 1300

С труктурн ое подразделен ие ,
Д о лж н о сть ,

Ф .И .О Д ни  прием а Часы прием а

П редвари тельная  запись
и инф орм ац ия  по вопросам

ли ч н о го  п рием а

Х ай р у л л и н а  А лиса
Рустам овна,

тел. (8432) 24-72-23
Е ж едн евн о 09°о_ j 700

Отдел водных ресурсов по Оренбургской области
Зам еститель  р у ковод ителя  -

начальн и к  отдела
Ридель

С ергей  А н атольевич
19.12.2018-
21 .12 .2018

Ю00-1300

Зам еститель  н ач ал ьн и ка  отдела А япова  Н адира А б атовн а
13.12.2018-
18.12.2018

1000- 1300

П р едвар и тел ьн ая  запись
и и н ф о р м ац и я  по вопросам

л и ч н о го  п рием а

Н естерова
Елена А лексан дровн а , тел.

(3532) 70-56-86
Е ж едн евн о 09°°-1700